UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Resultado de Candidatos Isentos de Taxa de Inscrição
Processo de seleção de aluno regular do PPGER para ingresso no semestre 2023.2

Edital 04/2023

A comissão organizadora do PPGER, Edital nº 04/2023, no uso das atribuições legais,

torna público o resultado dos pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição dos

candidatos inscritos no processo seletivo, Edital 04/2023, destinado a selecionar

candidatos para o preenchimento de vagas no Curso de Mestrado do Programa de Pós-

graduação em Energias Renováveis.

RELAÇÃO DE ISENTOS DEFERIDOS1

 NOME DO CANDIDATO

1 107.***.***-63

   João Pessoa, 02 de junho de 2023.

Prof.ª. Dr.ª. Taynara Geysa Silva do Lago

Matrícula SIAPE nº 3221435

Presidente da Comissão Processo Seletivo PPGER 2023.2

1 Os candidatos que obtiveram a isenção de taxa inscrição deverão seguir todas as regras para inscrição no processo

seletivo, conforme previsto no Edital 04/2023.